
 
                                      Estado do Rio de Janeiro 
                                    Prefeitura Municipal de Sumidouro 
 
                               Rua Alfredo Chaves, nº 39, centro, Sumidouro-RJ - Cep.: 28.637-000 Tel: (0xx22) 2531-1128                                              
                                          e-mail: dep.pessoal@sumidouro.rj.municipio.org.br 
 

Extrato de Instrumento Contratual 
 

Contrato Nº 013/2023/CPL \ Processo nº 3393/2022 
Partes: Prefeitura Municipal de Sumidouro e Padaria e Lanchonete A Favorita da 10 de Junho Eireli 
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Lanche 
Valor: R$ 111.792,00 (cento e onze mil setecentos e noventa e dois reais). 
Prazo: 06 meses a contar de 07/02/2023 
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 012/2023. 
 
Sumidouro, 07 de fevereiro de 2023. 
 
Eliésio Peres da Silva 
Prefeito Municipal  

 
Extrato de Instrumento Contratual 

 
Contrato Nº 014/2023/CPL \ Processo nº 3393/2022 
Partes: Prefeitura Municipal de Sumidouro e Ribrazmar Distribuidora Com e Repr e Serviços Gerais Ltda 
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Lanche 
Valor: R$ 33.091,80 (trinta e três mil e noventa e um reais e oitenta centavos). 
Prazo: 06 meses a contar de 07/02/2023 
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 012/2023. 
 
Sumidouro, 07 de fevereiro de 2023. 
 
Eliésio Peres da Silva 
Prefeito Municipal  

 
 


